נוכח האמור עד כאן ובהתחשב בסעד הנתבע, איני רואה צורך להידרש לטענות או לעילות נוספות שפורטו בסיכומי התובעות.

סוף דבר

התביעה נדחית.

התובעות ביחד ולחוד תשלמנה לנתבעת 1 את הוצאות המשפט, ושכ"ט עו"ד בסך חמשים אלף בצירוף מע"מ כדין, וכסכום הזה לנתבעת 2.

מזכירות בית המשפט תמציא את פסק הדין לבאי כח הצדדים

ניתן היום ט"ו אלול, תש"ע (25 אוגוסט, 2010), בהעדר הצדדים.

יהודה זפט 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן